
 

   

 
                    Warszawa,  12 sierpnia 2019 r.  

 

ZAPROSZENIE 
 

 
 
Szanowni Państwo, 
 
20 września w Dąbrowie Górniczej odbędzie XII Ogólnopolskie Forum Pełnomocników 
jednostek samorządu terytorialnego ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.  
To wydarzenie, w którym weźmie udział blisko 100 przedstawicieli JST, na co dzień 
zajmujących się budowaniem relacji z trzecim sektorem, organizowane jest od 12 lat przez Sieć 
Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT. W tym roku spotkanie ma specjalny charakter, 
obecni bowiem będą prezydenci kilku kluczowych dla rozwoju współpracy jednostek 
samorządowych, a do współorganizacji Forum włączyli się Związek Miast Polskich oraz 
Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych.  
 
Tegoroczne OFP to znakomite pole do dyskusji nt. najbardziej aktualnych wyzwań i 
problemów, jakie stawia partnerstwu międzysektorowemu dynamicznie zmieniająca się  
rzeczywistość. Tym razem skupimy się zatem na nowych wzorach rozporządzeń dotacyjnych, 
które weszły od 1 marca br., chcemy też porozmawiać o wyzwaniach, jakie stoją przed nami 
w związku z tzw. Deklaracją Gdańską. Spotkanie w Dąbrowie Górniczej będzie więc następnym 
– po spotkaniu w Gdańsku - krokiem w budowaniu nowych zasad współpracy JST i III sektora.   
 
Serdecznie zapraszam na Forum - do udziału w jego głównym wydarzeniu, jakim będzie panel 
prezydencki „Rola samorządu i organizacji społecznych w nowoczesnej demokracji”, a także w 
warsztatach tematycznych, poświęconych praktyce wdrażania przez jednostki samorządu 
terytorialnego zarówno nowych Rozporządzeń, jak i założeń Deklaracji Gdańskiej. 
 
Będzie nam bardzo miło gościć w tym dniu Państwa w Dąbrowie Górniczej. Prosimy o 
wypełnienie formularza rekrutacji elektronicznej – zamieszczonego na stronie siecsplot.pl -  
do dnia 10 września br. Szczegółowych odpowiedzi sprawach organizacyjnych udzielają 
Magdalena Mike i Piotr Drygała z Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności 
Obywatelskiej Urzędu Miasta Dąbrowa Górnicza oraz Zbigniew Wejcman, prezes Zarządu Sieci 
SPLOT z Warszawy. 
 
Z poważaniem,  
 
Zbigniew Wejcman 
 
Sieć SPLOT 
  


